
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. 
poz. 713  z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XXXIII/248/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz zgodnie z art.15zn i 15zo ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. w  sprawie nowelizacji ustawy o  szczególnych rozwiązaniach związanych z  zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021 z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu. 

-  wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 62.413.688,57 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 11.232.457,67 zł 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E933B59-4D76-404C-B372-832FABB476DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 592 283,17 0,00 7 592 283,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 000,00 200,00 12 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 200,00 12 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 532 912,88 -200,00 6 532 712,88

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 -200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 000,00 0,00 441 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 000,00 0,00 441 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

100 000,00 50 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 5 785 438,00 0,00 5 785 438,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 000,00 -3 500,00 159 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 561 830,00 3 500,00 565 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 743 132,00 0,00 743 132,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 279 762,00 0,00 279 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4810 Rezerwy 279 762,00 -10 000,00 269 762,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 822,28 0,00 580 822,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 017,28 0,00 375 017,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 4 318,00 80 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 300,00 -4 318,00 68 982,00

Razem: 73 646 146,24 0,00 73 646 146,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E933B59-4D76-404C-B372-832FABB476DC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

